dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01030416

02060416

03060416

04060416

05060416

06060416

07090416

09060416

10060416

12060416

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[,OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

3A0 "KOHCY/IbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCcyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCyY/IbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCyIbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

CBepeHun

AbpamoB AnekcaHap BukTopoBuy

002921

17.01.2008

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

01.04.2016

04.04.2016

01.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

06.04.2016

04.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

Heasm»XmnmocTb

HeaBuM>XMMocCTb

HeaBuM>XnMMoCTb

HegBm>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeagBm>XnMocCTb

Heasm»XmnmocTb

HeaBm>XnmMocCTb

HeaBu>XnMocCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOaLUMNOHHaA

PbiHOYHaa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOQUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBUOALUMNOHHAA



13060416

14060416

15060416

16060416

17060416

18060416

19060416

20040416

21040416

22050416

23040416

26060416

27060416

28060416

29030416

30060416

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCynibTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCy/IbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3AO0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCy/IbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCyIbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCcyNnbTaHT-
Cepsuc"

07.04.2016

08.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

13.04.2016

13.04.2016

15.04.2016

12.04.2016

15.04.2016

HeaBum>XnMocCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HeagBum>XnMocCTb

Heasm»XmnmocTb

HeaBu>XnMMoCTb

O6opypoBaHune, TC

O6opyposaHune, TC

Mpeanpuatne (KOMNIEKC)

O6opynosaHue, TC

HeagBum>XnMMocCTb

Heasm»XnmocTb

HeaBm>XnmMocCTb

HeaBuM>XnMMoCTb

HeaBuM>XnMMoCTb

PblHOYHaa n
NMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOQUMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA



31040416

33070416

34060416

35060416

36070416

37060416

38060416

39060416

40060416

41060416

42060416

43060416

44060416

45060416

46040416

47060416

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCynibTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCy/IbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3AO0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCy/IbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCyIbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCcyNnbTaHT-
Cepsuc"

19.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

14.04.2016

20.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

22.04.2016

19.04.2016

21.04.2016

21.04.2016

22.04.2016

25.04.2016

21.04.2016

26.04.2016

O6opyposaHune, TC

Tosap

HegBM>XMMOCTb

HeagBM>XMMOCTb

Tosap

Heasm»XmnmocTb

HeaBu>XnMMoCTb

HeaBun>XnMMocCTb

HegBM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaB>XMMOCTb

HeagBum>XnMMocCTb

Heasm»XnmocTb

HeaBm>XnmMocCTb

O6opypoBaHune, TC

HeaBuM>XnMMoCTb

PblHOYHaa n
NMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHaA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOQUMOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA



48060416

49060416

50060416

51060416

52060416

53060416

01060516

02060516

03060516

04060516

05060516

06060516

07060516

08060516

10060516

11040516

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCynibTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCy/IbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3AO0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCy/IbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCyIbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCcyNnbTaHT-
Cepsuc"

27.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

06.05.2016

06.05.2016

11.05.2016

10.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

12.05.2016

13.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

HeaBum>XnMocCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HeagBum>XnMocCTb

Heasm»XmnmocTb

HeaBu>XnMMoCTb

HeaBun>XnMMocCTb

HegBM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaB>XMMOCTb

HeagBum>XnMMocCTb

Heasm»XnmocTb

HeaBm>XnmMocCTb

HeaBuM>XnMMoCTb

ObopypnosaHue, TC

PblHOYHaa n
NMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHaA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOQUMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA



12040516

12140516

13060516

14040516

15040516

16060516

17060516

18060516

19060516

20060516

21040516

22040516

23060516

24060516

27040516

28040516

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCynibTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCy/IbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3AO0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCy/IbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCyIbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCcyNnbTaHT-
Cepsuc"

10.05.2016

10.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

10.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

19.05.2016

18.05.2016

19.05.2016

18.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

O6opyposaHune, TC

O6opyposaHune, TC

HegBM>XMMOCTb

O6opyposaHune, TC

ObopygnoBaHue, TC

Heasm»XmnmocTb

HeaBu>XnMMoCTb

HeaBun>XnMMocCTb

HegBM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaB>XMMOCTb

ObopygnoBaHue, TC

Heasm»XnmocTb

HeaBm>XnmMocCTb

O6opypoBaHune, TC

ObopypnosaHue, TC

PblHOYHaa n
NMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHaA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOQUMOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



29060516

30060516

31060516

32060516

33060516

35060516

37060516

01040616

01140616

02080616

04060616

05060616

06060616

07060616

08060616

09060616

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCynibTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCy/IbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3AO0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCy/IbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCyIbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCcyNnbTaHT-
Cepsuc"

25.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

02.06.2016

01.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

06.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

HeaBum>XnMocCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HeagBum>XnMocCTb

Heasm»XmnmocTb

HeaBu>XnMMoCTb

O6opypoBaHune, TC

HegBM>XMMoOCTb

ApeHpa

HeaB>XMMOCTb

HeagBum>XnMMocCTb

Heasm»XnmocTb

HeaBm>XnmMocCTb

HeaBuM>XnMMoCTb

HeaBuM>XnMMoCTb

PblHOYHaa n
NMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHaA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOQUMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA



10040616

11060616

12020616

13060616

14060616

15060616

17020616

18060616

19060616

22060616

23060616

25060616

26060616

27060616

28060616

29060616

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCynibTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCy/IbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3AO0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCy/IbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOHCyIbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KOoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCcyNnbTaHT-
Cepsuc"

01.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

17.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2017

27.06.2018

23.06.2016

O6opyposaHune, TC

HeagBM>XMMOCTb

LleHHble bymaru

HeagBM>XMMOCTb

HeagBum>XnMocCTb

Heasm»XmnmocTb

LleHHble Bymarun

HeaBun>XnMMocCTb

HegBM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaB>XMMOCTb

HeagBum>XnMMocCTb

Heasm»XnmocTb

HeaBm>XnmMocCTb

HeaBuM>XnMMoCTb

HeaBuM>XnMMoCTb

PblHOYHaa n
NMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHaA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOQUMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA



30040616

31060616

32060616

33060616

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHCynibTaHT-
Cepsuc"

3A0 "KoHcynbTaHT-
Cepsuc"

24.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

O6opyposaHune, TC

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeagBM>XMMOCTb

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA



